
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  nieruchomości gruntowej położonej 

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Słonecznej

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres 15 lat przez Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej - trwałego zarządcę  terenu oznaczonego w rejestrze ewidencji gruntów jako działka

nr 62/4 ark. 76 obręb 6 Rejów uwidoczniona w Kw. Nr 12704, położona w Skarżysku-Kamiennej przy ul.

Słonecznej, części tej działki o powierzchni 25 m2 z przeznaczeniem pod budowę  obiektu nadawczego na
rzecz POLKOMTEL S.A. operatora sieci komórkowej GSM Plus.  

§ 2. Zobowiązuje się  wydzierżawiającego  - Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-

Kamiennej do zapewnienia zgodnego z jego przeznaczeniem sposobu funkcjonowania przedmiotu dzierżawy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

RADIODYFUZJA.PL S.A. z siedzibą  w Zamościu, działająca w imieniu POLKOMTEL S.A. z siedzibą
w Warszawie operatora sieci GSM Plus zwróciła się  z propozycją  nawiązania długoletniej dzierżawy (15 lat)

części terenu boiska sportowego położonego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Słonecznej z przeznaczeniem
pod lokalizację  obiektu nadawczego dla potrzeb tego operatora. Gminna Komisja Architektoniczno-

Urbanistyczna pozytywnie zaopiniowała umiejscowienie masztu na działce nr ewid. 62/4 (ark 76, obręb

6 Rejów). Do kompetencji Rady Miasta należy wyrażenie zgody na wydzierżawienie przedmiotowego terenu

na proponowany okres.  

Projekt

numer: ..................

ID: EFQHXRRCMUWBILFYETNLCQHSO. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  nieruchomości gruntowej położonej 

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Słonecznej

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres 15 lat przez Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji
w Skarżysku-Kamiennej - trwałego zarządcę  terenu oznaczonego w rejestrze ewidencji gruntów jako działka

nr 62/4 ark. 76 obręb 6 Rejów uwidoczniona w Kw. Nr 12704, położona w Skarżysku-Kamiennej przy ul.

Słonecznej, części tej działki o powierzchni 25 m2 z przeznaczeniem pod budowę  obiektu nadawczego na
rzecz POLKOMTEL S.A. operatora sieci komórkowej GSM Plus.  

§ 2. Zobowiązuje się  wydzierżawiającego  - Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-

Kamiennej do zapewnienia zgodnego z jego przeznaczeniem sposobu funkcjonowania przedmiotu dzierżawy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

RADIODYFUZJA.PL S.A. z siedzibą  w Zamościu, działająca w imieniu POLKOMTEL S.A. z siedzibą
w Warszawie operatora sieci GSM Plus zwróciła się  z propozycją  nawiązania długoletniej dzierżawy (15 lat)

części terenu boiska sportowego położonego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Słonecznej z przeznaczeniem
pod lokalizację  obiektu nadawczego dla potrzeb tego operatora. Gminna Komisja Architektoniczno-

Urbanistyczna pozytywnie zaopiniowała umiejscowienie masztu na działce nr ewid. 62/4 (ark 76, obręb

6 Rejów). Do kompetencji Rady Miasta należy wyrażenie zgody na wydzierżawienie przedmiotowego terenu

na proponowany okres.  

Projekt

numer: ..................

ID: EFQHXRRCMUWBILFYETNLCQHSO. projekt. Strona 2 / 2


